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Zamość, dnia 14.03.2018r.
  AG.Z.2150.19.1.2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II
w Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10 informuje, że do zaproszenia do złożenia oferty na dostawę
foteli ginekologicznych wpłynęły pytania.

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Dotyczny - Zadanie nr 1 oraz 2

Pytanie 1:
 „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela ginekologicznego o następujących
wymiarach: długość całkowita (bez panela stołu) 1800 (1350)mm, szerokość całkowita (bez
zacisków) 900 (780)mm, szerokość siedziska 600mm, szerokość oparcia 600mm?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Nie.

Pytanie 2:
 „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela ginekologicznego o maksymalnym
dopuszczalnym obciążeniu fotela wynoszącym 220kg?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3:
Dotyczy punktu 11 oraz 10
 „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie równoważnego systemu innego producenta?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Nie.

Pytanie 4:
 „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fotela o regulacji wysokości 47cm-100cm?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Tak, zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści odpowiedzi na wyjaśnienia
dotyczące pytań nr 16, 17, 18, 19,20, 21 z dnia 09.03.2018

Zamawiający dla pytań 16,17,19,20 nie wymaga lecz dopuszcza dodatkowe rozwiązania
obok wcześniej określonych parametrów technicznych.

Dla pytania 18,21 dotyczącego  pkt 7 SIWZ dla fotela zabiegowego i 13 SIZW fotela
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diagnostycznego Zamawiający wymaga elektrycznego sterownika do regulacji
wysokości, nachylenia siedziska i oparcia.  Nachylenie oparcia w zakresie min. 0-80
stopni. Realizacja ustawień za pomocą przycisków wbudowanych w podstawę fotela lub
sterownika nożnego.
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